UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL - LĐ

V/v thực hiện chính sách, pháp luật

BHXH, BHYT

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

     - Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế trên

      địa bàn thành phố;

   - Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số 1765/VP-

VX ngày 19/3/2024 về việc tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với

công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn thành phố Hải Phòng giai đoạn

2023-2025. Về các nội dung liên quan, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban

Quản lý) đã gửi tới các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp (KCN), khu kinh

tế (KKT) trên địa bàn thành phố và các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công

nghiệp (KCN) những văn bản sau (gửi kèm theo):

1. Số 1519/BQL-LĐ ngày 07/4/2023 về việc thông tin, hướng dẫn doanh

nghiệp nắm bắt và thực hiện các kế hoạch của Ủy ban nhân dân thành phố;

2. Số 3517/BQL-LĐ ngày 17/7/2023 về việc tăng cường truyền thông và thực

hiện chính sách, pháp luật BHXH, BHYT.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm rà soát và tiếp tục thực hiện theo nội dung
tại các văn bản trên của Ban Quản lý.

Trân trọng./.

- Như kính gửi;

- UBND TP;

- VP UBND TP;

- BHXH TP;

- Sở LĐTBXH;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng TTBQL;

- Công đoàn KKT;

- Các phòng chuyên môn BQL;

- Lưu P.QLLĐ, VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-04-03T14:34:35+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T15:07:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T15:07:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T15:07:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T15:07:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!